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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podało do
publicznej wiadomości harmonogram naboru wniosków w ramach konkursów, które w 2014
r. będą organizowane przez NCBiR. Choć ma on jedynie charakter orientacyjny i będzie
aktualizowany o nowe konkursy, to pozwala zaplanować prace na najbliższe miesiące.
Poniżej zamieszczamy aktualną wersję harmonogramu.

W opublikowanym przez NCBiR harmonogramie znalazły się głównie znane już konkursy. Wiadomo
jednak, że w maju otwarty zostanie nabór wniosków na kierunki zamawiane. Zmianie ulegnie termin
naboru wniosków w ramach konkursu Tango, który NCBiR organizuje razem z NCN. Dotychczas
nabór wniosków w tym konkursie trwał od grudnia do marca. W 2014 r. nabór zaplanowano na
termin od września do listopada.
    
Zachęcamy także do zapoznania się z harmonogramem konkursów na 2014 r., które organizuje
Narodowe Centrum Nauki oraz ofertą programową na 2014 r. Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
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schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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